
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.08.2023.         sēdes protokols Nr. 9., 12.p.  

LĒMUMS Nr. 527 

Par finansējuma piešķiršanu  

 Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolai dalībai  

starptautiskajā angļu valodas olimpiādē “Hippo”    

   

     2023.gada 13.jūlijā saņemts Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas iesniegums (pašvaldībā 

reģistrēts Nr.5.10/23/2493), ar lūgumu piešķirt skolai papildus finansējumu 960.00 EUR apmērā 

dalībai starptautiskajā angļu valodas olimpiādē “Hippo”. 

     Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas audzēkne Keitija SKRIBĀNE  ir izcīnījusi tiesības 

piedalīties konkursa pasaules valstu finālā (konkursā piedalījās 83 120 skolēni no 60 valstīm), kas 

notiks no 2023.gada 27.septembra līdz 2023.gada 30.septembrim Romā, Itālijā. 

     Brauciena izmaksas veido lidmašīnas biļetes Rīga - Roma – Rīga (plānotā summa 600.00 

EUR) un dienas nauda pavadošajam pedagogam 6 dienas (360 EUR).   

     Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, Aizkraukles novada pašvaldības domes 2023.gada 2.marta saistošajiem 

noteikumiem Nr.2023/3 “Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”, ņemot vērā 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.08.2023.atzinumu, atklāti balsojot: 13 balsīm 

“PAR”(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita 

KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Zane ROMANOVA),”PRET” – nav, “ATTURAS” 

– nav,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolai finansējumu 960.00 EUR apmērā dalībai 

starptautiskajā angļu valodas olimpiādē. 

2. Finansējumu piešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības 2023.gada līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem, par šo summu palielinot Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas 

tāmi. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

     
 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


